MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA PEP IFSP Nº 0070, DE 20 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015, e o que consta na Portaria n° 2345/IFSP, de 7 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art.1°  Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a
Comissão Organizadora da III Semana Epitaciana de Computação do IFSP Câmpus Presidente Epitácio,
conforme segue:

MEMBROS SIAPE

Vilson Francisco Maziero - Presidente 01226***

Andrea Padovan Jubileu 01913***

André Luis Olivete 01654***

Andryos da Silva Lemes 01069***

Bruno Cesar Vani 02163***

César Alberto da Silva 01662***

Cláudio Maximiliano Zaina 02086***

Danilo Codeco Carvalho 02355***

Davi Carnieto 04086***

Kleber Manrique Trevisani 01913***

Marcelo Roberto Zorzan 01650***

Márcia Jani Cícero do Nascimento 01344***

Maria Alzira de Souza Santos 01414***

Melissa Marchiani Palone Zanatta 01913***

Ricardo Cesar Câmara Ferrari 02293***

Ricardo Ribeiro Seco 01063***

Art. 2°  O período da  III Semana Epitaciana de Computação ocorrerá entre os dias 06/06 a 10/06/2022.

Art. 3°  Os membros poderão dedicar a carga horária para a realização das atividades, conforme consta
na Portaria nº 2345/IFSP, de 07/04/2021.

Art. 4°  A Portaria terá validade até agosto de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

Art. 5°  Convalidar os atos praticados a partir de 20 de abril de 2022.

Art. 6°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.
Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO
DIRETOR-GERAL

Publicado no sítio institucional em 20 de maio de 2022.

		2022-05-20T19:33:52-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document